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O pacnpenefieHUM Ha JAUCHUIUIMHBL TIO
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B coorBerctBuu ¢ m. 5 4.1 c1. 34 @epepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-D3
«O06 obpazopanun B Poccumiickoit ®eneparuu», IllonoxeHueM o IMOpANKE OpramM3auvd M
OCYIIECTBIICHHS 00pa3z0oBaTEIbHON JESTEIBHOCTH 1O 00pa30BaTENbHBIM IPOIPAMMaM BBLICIIETO
obpasoBanus — mporpamMam OakanaBpuata u crnenmanurera CMK IT 36-2022, na ocnopanumu

JIMYHBIX 3asBJICHUMN 06yqaroumxc51

[TPUKA3LIBAIO:

I. Pacmipeie/tuTh HHKEEPSUUCTICHHBIX 00YHaloMUXCsl 5 Kypca Ha JUCHUIUIAHY T10 BLIOOPY
"HeoTJIOKHBIE COCTOSHUS B KJIMHHKE BHYTpEHHUX Oone3nel" (kadejpa dakynbrerckoit tepanuy)
1t ocBoenus B 9 cemectpe 2025/26 yueGHoro roaa:

1.1 501 T@'y6amosa Exarepuna BukroposHa

1.2 501 JlanuioB Kupnin EBrenbesud

1.3 501 3onoryxuna Enena Anekceesna

1.4 501 Kproxkosa EnuzaBera ButanseBHa

1.5 501  Makcumoa Tauces HukonaeBHa

1.6 501  Coxounog Spocnas EprenseBny

1.7 503 Bypsx I'puropuit Cepreesuu

1.8 503  HMnpuneix Bragumup AnexcanIpoBud

1.9 503  lloctonoB Erop AHnpeeBuy
1.10 503  CepuKoBa AHacTacus BHTalbeBHa

1.11 506  Jlenucora AHrenunHa AJeKCaHApPOBHA
1.12 506  Pocrosa Onbsra BuxtoporHa
1.13 506 CwmonenueBa Anéna BsuecnaBosHa

1.14 506 Illarmnosa Exarepuna Mnpuautdna
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1.15 508 TI'ybanora Buonerra AnekcanapoBHa

1.16 510 IlpockypsikoBa Kcennsa CepreeBHa

1.17 510  CwmypoBa Mapus JIMutpreBHa

1.18 514  MepuanioBa Anacracus BacunbeBHa

1.19 515  CanemanoB Makcum CanuxoBud

1.20 517 T'ammna Kamwina PycremoBHa

1.21 519  Pommuna Enuzasera IlaBnorHa

1.22 519  Ilseitkuns Auapei AjeKcaHapoBHY

1.23 520  HeszopoB Hukura HukonmaeBug

1.24 520  Dramor XyMorOHMHP30 XalpyioeBuy

1.25 521  Axynu4 Buxtopus EBreHbeBHa

1.26 522 T'yb6aitnysuue Tumyp PaBunbeBuay

1.27 525 Tuynoa Anekcanapa OJeroBHa

1.28 526  UYepenanoBa Exarepuna J[mutpuesna

1.29 526  Hosuukona Ilonmuna CranuciaBoBHa

1.30 526  Ilpokombesa [lonvna JiIMutpreBHa

1.31 527  IllumonmnHa Kapuna BnaaumuposHa

1.32 527  Anm Moxammazn

1.33 527 Bumxkaii Kymap Catxu

1.34 527  Bunaii Kymap Xanaru

1.35 527  Jlypaiicamu [ Hananakimu

1.36 527  Jypaiicamu [Hlanuan

1.37 527 Wma Xyceiin [xapep Xyceitn

1.38 527  Kymapu Cakmu

1.39 527  Jlabe6 Ananoy6 Camu Muxaui

1.40 527 Mexrab [axun

1.41 527 Moxamman Acmxan

1.42 527 Moxammax Maxtab

1.43 527  Pamacamu Canjxaii Kymap

1.44 527  Dnapxu Xeng Xaccona Maxmoyn Moxamen

1.45 527  $lpas Manacu Pamern

2. PacripeeiuTh HIKENEPEUUCIIEHHBIX 00ydaromuxcs 5 Kypca Ha JMCUHUIIIMHY 110 BLIOOpY
"PaguonykiauaHas U uHpakpacHas quartoctuka’ (kadeapa OHKOIOIHM, JIy4YEBOH JMAarHOCTHKH M
JY4eBOU Tepanuu) 11 ocBoeHHus B 9 cemectpe 2025/26 yuebHoro roja:

2.1 503 Ap3zamacucsa Hpuna Copreesra

2.2 503  baknanoBa ApwHa EBrenbeBHa

2.3 503  Benenés Anexcannp IOpreBuy

2.4 503  Kanyruu ['eopruit Bnagumuposuy

2.5 503  Kappammn Mean ®@enoposud



2.6

2.7

2.8

2.9

2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
231
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44

503
503
503
503
505
505
505
505
505
505
511
511
511
511
511
511
511
511
511
511
511
511
511
515
515
515
518
518
518
518
518
518
518
518
523
523
523
523
523
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Kouypoga HOnus Hukonaerna
Hocoga [lonuna

Onuna Maprapura SIHOBHA
Iacteprak fIna AnexceeBHa
JlenucoBa AnekcaHpa AneKcaHpORHA
3ybapera Mapus Cepreesua
Kostonmuna Banepus Pobeprosna
MacrtaBoBa AnuHa AnexcaHJIpoBHa
Tepexuna Kpucrtraa AnekcannpoHa
VibsinoBa Mapust CepreeBHa
bazap6aeB Pycnan baprankanosuy
benses Jlanun ApremoBuy

bynaesa Enn3zaBera AnekceeBHa
BrnasneBa AnHa AHJpeeBHA
I'apunosa lOnns BagumoBHa
Hcaxosa Apuna AJiekceeBHA

Komox Anrenuna Unbuanyna
Kopenbkora Anna CepreesHa
Hosuxos Hukomnait IlaBnosny
Hosokinonos ®&nop Mnapuu
[Tarpymera AnéHna AnekcaHapoBHA
[Toranos Anapeit JImutprueBud
Crapoctuna Osibra Muxaiinossa
lom3sxoBa AHHa AJleKCaHAPOBHA
3eitnamoBa Cabuna ['yceliHOBHA
Cyropmuna AHactacus FOpbeBHA
BacunaseBa Anacracus JImutpreBHa
Koponera Banepust 1laBnosna
Jlyaruna XXanna AHatoIbeBHA
Jlymaukosa AnHa JImutpresna
Mup3sokapumoB Biiagumup PycramoBuy
[TnexaHoBa AneHa AnekceeBHa
Cadonona Enena BasneppeBHa
Tapacenko Ennzasera BstuecnasoBua
Bo6poba Buxropna AnekcanaporHa
KaprioB Unpst Jarunnosud

Horrtes Jlannn AHaTonneBUY
Onummuyk Cepre#i CepreeBny

Ceemnpinesa Hatansa JiMutprueBHa
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245 523  Cemkuna Anéna CepreeBHa

2.46 523  XomkaeB Myxammagnu€p baxruéporud

2.47 523  UYsanosa [lonuna Cepreena

248 524  baiimyxameroBa Exarepuna AjekceeBHa

2.49 524 HosukoBa /lappa AnekceeBHa

3. PacripeiennuTh HHKEIEPEUHMCIIEHHBIX 00yUatomuxcs 5 Kypca Ha JUCHMIUIMHY IO BHIOOPY
"Xupypruueckas npokronorus” (kadenpa daxynpTeTckoi Xupypruu) /ULl OCBOEHHs B 9 cemecTpe
2025/26 yuebHoro roja:

3.1 501  Kapaukun Ninbs AnexcaapoBuy

3.2 504  Tlaxortun Jlannmn Uneny

3.3 506  Kokapepa AHacTacus EBrennreBHa

3.4 506  Kykner Anekcangp TumodeeBuy

3.5 507  Jlxypaesa Jlmipabo dapxo0oBHA

3.6 510 JlynaeBa Anacracust Hukonaesna

3.7 510  T[lansBuna Onus FOpseBna

3.8 512 Topb6enko Enmzasera KupuiuioBHa

3.9 513  bucendaer Acemxan Kycmanosuu

3.10 513  Mopozora Exarepuna PomanosHa

3.11 513 Canppuraunosa Kapuna Pam3ucosna

3.12 514  JlaBweiioBa AnuHa JIMuTpreBHa

3.13 514 Maxkapona Jlapes AsekcanapoBHa

3.14 514 Maptiomos Bacuiuii [letposuy

3.15 514 Ilmuxwaa Enuzasera BsyeciaBoBHa

3.16 515 buxreena Csetnana I'epmanoBHa

3.17 516 lBenos Anekceit PoctucnaBosuu

3.18 519 T'onuap Hukura AHgpeeBnd

3.19 519  Jlaguu Ctenan EBrenpeBud

3220 519  JlyemyxameroBa Amupa AlicacBHa

321 522 Bemwmxanwna Bapeapa AHIpeeBHa

322 522 Topsitnora Exarepuna DayapaoBHa

3.23 522 KypOanosa Aiixana AlMacOoBHA

3.24 523 HosuxoBa AHHa AHApEEBHA

4. PacnpeaenuTh HIKETIEPSUUCICHHBIX oOydaromuxces 5 Kypca Ha JUCHHUILIMHY 110 BBIOOPY
"OcoBEHHOCTH JIeYeHust OONLHBIX ¢ MYJIbTH()AKTOPHOH matosoruei” (kadeapa NOIMKIMHHUECKOH
TepaItiy ¥ KJINHUYECKOH (PapMaKoIorun) Il OCBOCHHA B 9 cemectpe 2025/26 yaeGuoro roaa:

4.1 501  Kosanenko Muxaun JleonunoBua

4.2 501  ITa3emma Kupuin AnngpeeBrnd

4.3 502  JlaBnerOaesa Mmo3za PoGeprorHa

4.4 502 IIpoko¢presa Anacracus BasepbeBHa




4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24

5. Pacnipesienuth HMKENEPEUNCICHHBIX 00YYaIONMXCsA 5 Kypca Ha JUCIUIUIMHY 110 BRIOOpY
"OcHOBBI paloHaILHOM (GapMakoTeparun” (kadeapa NOTUKINHUYECKOH Tepanuu U KIMHHUYECKOH

drapmakonoruu) st ocBoeHus B 9 cemectpe 2025/26 yuebnoro roaa:

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16

507
510
512
512
512
516
517
517
518
519
520
520
520
520
520
520
520
521
521
521

501
502
502
502
504
505
506
506
506
506
506
507
507
508
508
508
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3auxkud Aprém BraguMupoBud
Komapona fna AnexcanapoBua
Mopnosen Onecs AnekcaH/poBHA
IHornoBa Jlapes JimutpueBHa
Cradeena Onus CépreeBHa

Canoa Codust AjleKcaH{poBHA
Kpamap Anexcanzpa BnagumuposHa
Myxamermuna JIxo6osb EBrensesna
Tpumxun Anexkceit /ImurpueBud
Kyty3osa Upuna AnaronbeBHa
BacroukoBa AHactacus EBrenneBHa
I'apunios Jlennc MuneBanueBuy
KaperaukoBa Exareprna AHpeeBHa
JIrob6aruna Apnna EBrenbeBHa
Mapxkept Cabuna AnekcanIpoBHA
Cunakos Penatr Tumyposuu
[flenenesa Jlapest JImuTpucBHa
Benepuukora Anena Mropesna
Kapmanosa Jlapes Cepreesna

Maromanosa Jinmna Anxa3zypoBHa

boityenko Mpuna AnekcanpoBHa
Ky3smunpix TatbsiHa EBrenneBHa

Teynor Erop EBrenpeBud

Yymunosckas Enuzarera KoncrantinoBHa
3y6apeBa AHHa JleHncoBHA

["'oBopyxa Anexceii KOpreBuu

Epmos Makcum Onerosuu

3nipssHOBa BuKTOpHS AJNleKCaHAPOBHA
Menesa Buosierra CepreeBHa

Pomanosa Jlmana CepreesHa

CrynbaukoB Cemén MakcumoBuY
Hsmecrpepa Codba JJenucosHa
[Mlaxym6eTosa YKanHa AMaHTHILAXHOBHA
Antrei0aesa 3apuHa MapatoBHa

Konrera Hatanss Cepreerna

Ilepmsikora [lonmuna BurannerHna
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5.17 508  Xacanora ®apuna AnuinepoBHa

5.18 509  Kamamnor Anekcannp TumodeeBny

5.19 512 Kpomuna Enuzaeta AnjpeeBHa

520 512  Caruna Kcenus BsuecnaBopna

521 515 HecrepoBa Anéna

522 517 Ulaumosa JIunus PaynerHa

5.23 517  Dmuxamsuia Ogser I'ypamoBuy

524 518  Jlocer Anexcauap OaeroBuy

525 519 ToanstaHukoB Muxami CepreeBud

526 519 Kouanora Anekcanipa BinagumuposHa

527 520  Tapacenko Cpersiana BagumoBHa

5.28 520 TsabyroBa Anacracus CepreeBHa

529 520 Xymwmypamosa Omuna lllamMcupimaoBHa

530 520  bekeroa Kcenus CepreeBna

531 525 Boaruna Anacracus EBrennenHa

5.32 525 I'neboB Muxaun FOpbeBuu

533 525 Karonona JIunus Pacynosna

5.34 525 KpacuukoB Aptem Ilerposud

535 525 HosukoBa Mapuna AHapeeBHa

536 525  O6GaOkor Braaucnas JiMurpueBud

537 524  CaBuyk Kupwumn Jimutpuesuy

6. PacupeiemnTh HIDKENEPEUHCICHHBIX 00ydarommxcs 5 Kypca Ha AMCUUIUIMHY 10 BBIOOPY
"Dupockonudeckas xupyprus' (kadenpa GpakyInbTeTCKOH XHpPYpPrum) Uit OCBOEHHS B 9 cemecTpe
2025/26 yaebHoro roja:

6.1 502  A6pamoB Apcenuit CTaHHCIaBOBUY

6.2 502 T'abmpmHOBa AHrenuna MisMupoBHa

6.3 502  T'ammep Cepreit JImuTpuerud

6.4 502  I'pebenuukoBa Einn3zaBera MuxaitinoBna

6.5 502  Kaarxosckas Kcenust KoncrantuHoBHa

6.6 502 Konecnuk Jnana BaguMoBHa

6.7 502 IIpockypsixosa I'anmna Bacunbesna

6.8 502  Xowmnesa HMpuna Cepreesrna

6.9 503 Abakymora Mapus CepreeBna

6.10 503  Jlerrera Mapus VBanoBHa

6.11 503 Maprenoba AnacTacHa AnpeeBIa
6.12 504 bopucosa Anuca CepreepHa

6.13 504 KobGen Anactacus AJeKcanapoBHA
6.14 504  OcunoBa Anactacus AHApEEBHA

6.15 504 IllaBanueBa Exarepuna BagumopHa



6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
0.50
6.51
6.52
6.53
6.54

505
505
506
506
507
507
508
508
508
508
508
508
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
510
510
510
510
510
512
512
512
512
512
512
513
513
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AnexkcanipeHKOB ApceHui AHTOHOBUY
Bopo6reBa Exatepuna EBrenpeBHa
Kapnenko Anacrtacus Hukonaepna
OcranuHa AHrenuHa AHJpeeBHa
Kynames Jlanuia Hukonaesua
HopmamaTtor Myxammaikoup PycramMmoBuy
by6nosa Kcenus BacuineBHa

Jlonrux Anactacus AnexcaHIpoBHA
Kapumor Jlanuans GanunpeBuy
Kyuescknii EBrenuii Pycnanosuy
®posnosa Jlapbs Cepreesuna

Xynsxoa Onpra KoHcraHTHHOBHA
AkonsiH Ann I'esaesna

Ansxpunckas Exarepuna MuxaiisiioBHa
bazapos Bragucnas AnapeeBud
byrposa Dsenuna Onerosna

INankura Kupa KoncrantuHoBHa
3oupoa Jlaitnomxon CynronOeroBHa
Konoauna HOnus Cepreesna

Mununaa DBenuHa ANIEKCaHIPOBHA
[TapckoBa Anna CepreeBHa

[Tonos CumeoHn BianumMupoBud
Cwmormaa Onbra OnerosHa

Turosa EnuzaBera EBrenpeBHa
XaitcapoB Tumyp Mapartosud
[IIBenoBa AnmHa AHJIpeeBHA
bysmakoBa Enena AnnpeesHa
arrapoa FOmusg TumyposHa
MuponoBa Anuna BraguMupoBHa
Ocunuea Exarepuna AnekcaHpoBHa
Xam3uH ['puropuit AnexkcanapoBuy
BepGenunkuii Bnagucias BsdecraBosu4
HcernspoB Wibs CtarncnaBoBUY

IToaropoynckux Bramumup Hukonaesny

TpyOnuxos Anexceii Esrensepuu
depopor Erop Uropesuu
Xomenko Poman MakcumoBuy
I'epacumenxo Jlapes [IMutpresna

HcxakoB Aptyp Maparosud
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6.55 513  Kabanos Kupumin Esrensesnu

6.56 513  Makcytos [lanun Tumyposuy

6.57 514  beiukoBa AnuHa EBrenbeBHa

6.58 514 T'mnesa Enuzasera CepreesHa

6.59 514  3acumenko Mapus BacuiibeBna

6.60 514 Kwunayn Banepus BnagumupoBna

6.61 515 T'naBarckux SlHa BaseppeBHa

6.62 515 Pomanenko Maxcum HUropepud

6.63 515 Cxopoboraros Erop /Imutpuesny

6.64 515 Cocnun Cranucnas

6.65 516  Apucrora I[lonuna AnekceeBHa

6.66 516 Acarynnuna Benena Pamunesna

6.67 516 Bapanae Huxnta MuxaiioBuy

6.68 516 HWmyk Buonerra /lenncoBna

6.69 516 KanaituueBa Mucanuna BuranseBHa

6.70 516  Kocrpomutn Huxkura Angpeesud

6.71 516  Psazanos I'eopruii Bukroposnuu

6.72 516  Xoponsckas Hanexna Bnagumuposna

6.73 516  DiiBazosa I's3buiryne Kamuiosna

6.74 517 Kanbmanog [1asern [1aBioBu4

6.75 517 Mep3nakoa AnHa JIbBOBHa

6.76 517 Ulexneun Jlanun BragumMupoBuy

6.77 521  bunoxuna Asacracus BiagumuposHa

6.78 521  CupazerauHoB Asar Pycimanosuu

6.79 523  Jlanunos ['eopruii AnjapeeBnd

6.80 523  Pocinosa Esrenus BagumosHa

6.81 525 3opumna IOmms Mropesna

6.82 525  ComnensiieB UBan Auapeesny

7. PacnpeieiuTh HIKEIEPEYUCIIEHHBIX 00yYalonXcsl 5 Kypea Ha TUCHUIUIMHY 10 BbIOOpY
"AMOynaropubiii naument. OcobeHHocTH Benenus" (kadelpa NOJMKIMHHYECKOH Tepanun M
KIMHUYECKOH (hapMakoIorum) it ocBoeHus B 9 cemecrpe 2025/26 yuyeOHOro roja:

7.1 501  bawrOBckuX Cranncinas BamepseBuy

7.2 501 Tpad Jlanun AnexceeBud

7.3 501  Kawips Exatepuna BiagumupoBHa

7.4 501 Cunaoposa Japba Hropesna

7.5 504  Hneacosa Ceerinana JleHucoBHA

7.6 504  MaprteiHeny EnuzaBera CepreeBHa

7.7 504  CwmmpnoBa AHactacusl AJIeKCaHIPOBHa

7.8 504  VYcauesa Exarepuna J[MutpueBHa
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7.9 507  Jlyxuu Esrenuii HOpbeBud

7.10 507  Pomanckas TaresHa AnekcanIpoBHA

7.11 510 T'pebenmmkona Mpuna MropesHa

7.12 510 Kimmmenko Errenuii Uropesuu

7.13 511  Jlemuna Banepus /[anumoBHa

7.14 511  Mucaruna Anekcanapa BacuibeBHa

7.15 512  Konoranenko Onecs OnerosHa

7.16 515  MyxamerssHoBa Kcenus MnpHypoBHa

7.17 515 Cazonosa Jlapes CepreeBra

7.18 515  IHmyxmepoBa AHacTtacus BiagumupoBHa

7.19 517 Banees Pycram Punarosuu

7.20 518 3roceko Koncrantun Uropesuu

7.21 518  baprynona Jlunapa CarrBacBHa

7.22 521  Tarayposa Mapuna EsrenbesHa

723 521 llenema llonuna AnexceeBHa

7.24 521 llérxuna Kcenus Braagumuposna

7.25 521 T'aBpunosa Anacracus BsueciaBoBHa

8. Pacmpe/ie/IHTh HHKENIEPSUNCIICHHBIX 00YJalonMXCsl 5 Kypca Ha JUCHUILIUHY 10 BBEIOOPY
"KaHuepomnpeBeHIMS B TIpaKkTHKe Bpada TepamneBta’ (kadenpa rocHuUTaJIbHOH TEpanun) Ans
ocBoeHus B 9 cemectpe 2025/26 yuebHOro roja:

8.1 501  Jy6ckwuii FOpuii CepreeBuy

8.2 502  Jlenwrosa llonuna AnapeeBHa

8.3 506  VYcrunnesa [lonuxa [1aBiosHa

84 512 VYcmanona AHenus AzaMaroBHa

8.5 514 Koukuna IOmus MakcumoBHa

8.6 514 Caerbypxanora Kapuna Pamucorna

8.7 514  Cypckux Exarepmna Koncrantunorna

8.8 514 UynkeBuu AHHa AHJpeeBHa

8.9 516  JloxTtnonoa AHHa AHIpeeBHA

8.10 517  Cabaun Beceonon IOpreBuu

8.11 519  bnunora Jlapss Kupumiosa

8.12 519 T'mnmnora /lana bopucoBHa

8.13 519 Tomukosa Tarbsina ApréMoBHaA

8.14 519 Hbparumona Munsyuia AnpOepToBHA

8.15 519 Mamorx Cranvcian ATCKCoCBH T
8.16 519  UYypwun Apocnar BajumoBuy

8.17 522  BapaGymas Ceernana CeprecpHa
8.18 522  Baxun Anekcanap Huxosaepuu

8.19 522  T'mnes Kupumn AnapeeBuu




8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35

522
522
522
522
522
522
522
522
526
526
526
526
526
526
526
526
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Moxupesa Buxropus Onerosna
Opewmxun Pycnan Cepreesny
[TompiTkHa Mapust Oneroaa
Caunosa Illykpona lllepanuepna
da3znerauHoBa Ansbhus PadarineBHa
[Hanrun Hukura ['eopruesny
[Tumep EnnzaBera AnjpeeBHa
AnenvinteitH Mapraputa Uropesra
Abpamoa Anekcanapa JleHHcoBHa
bunanosa Anéna BsaueciaBoBHa
I'opnos Bagum Onerosuy

Keitm Baagumup EBrenseBuy
Koporosckux Kcenus J/Imutpuesna
OpunHHUKOB Anekceil BanepreBuu
Yepusak Copps Onerosna

Ocynosa Upuna Pamuiesna

9. PacnipeniesinTh HUXKEMEPEUUCIIEHHBIX 00YUaIomuUXcs 5 Kypca Ha JUCHUIIIMHY 110 BRIOOPY

"Tpancmmanronorusa” (Kadeapa rocnuTajibHON XUPYpPrum) Ui ocBoeHHsS B 9 cemectpe 2025/26

yuebHOro roja:

9.1
9.2
9.3
94
9.5
9.6
9.7
9.8
9.9
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14

505
505
505
505
506
507
508
508
515
515
520
521
521
524

Taiicuaa Dauna PamunesHa

Ky3nu flna CranuciaBoBHa
Yanypos Aprem JIMutpueBuy
Maranosa Kcenus AnexkcanaposHa
AnmmM6baes XXanat CanceizbacBuy
botupos Acandex Anuiuep yrim
MukprokoBa Bnajgunena Mnpnnndna
Apuuxuna Anactacus Hukonaesna
Kynycosa AMunra CepukoBHA
JlosoBas Anacracus BurtanbeBHa
3acpiikuna [Tonuaa AnekceeBHa
banannuua lapest PaymanoBHa

Ilonnusina Mapns Cepreesna

AnekcannpoBa Enuzasera Mnbunndna

10. PacopenenuTs HUXENEPEUUCICHHBIX OOydaroluxcs S5 Kypca Ha JUCHHMINIMHY 110

BbIOOPY "“laCIHBIC BOIIPOCHI OPTOUCOHICCKOH IIaTOJOTHH Y BIPOCIRIX ©u  jpereii

TPaBMaTOJIOTMU U OPTONEANH ) /sl OCBOeHHS B 9 cemectpe 2025/26 yuedHoro roaa:

10.1
10.2
10.3

504
504
504

AtibaTeipoB Jluavicnam MaxaueBud
lMappunpuenko CeersiaHa AHIApEeBHA

Kynpsxosa Enena Cepreesna

(xcacpenpa



10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

11. Jlexany neue6Horo ¢akynprera Kapmosy H.A.

504
504
504
507
507
507
507
507
507
509
512
513
513
513
513
513
513
521
521
523
523
524
524
524
524
524
524
524
524
524
524

11

Mapymko Exarepuna Cepreena
Huxonomwmn Bsaecnas [TaBnosuy
Oranucsn badbken CamBenoBuy
Anecbko Brannena CepreeBna
KiennkoBa Banentuna CepreeBHa
Konecuukora Esrenust BiiajuMupoBHa
CnayTuHa I[apm ApTemMOBHa
CwmoinmHa Anna |'eHHaIbeBHA
Yeresaaiera Jlapes CepreeBna
Wneraurkas Kcenust BuranbesHa
IIsicun Jlanun JlenucoBu4
I'opmienuna Kcennst Imutpuesna
3enennHa Oubra AjeKcanapoBHa
Jlumarosa [lomuna I'puropeesna
IlepmskoBa Anactacust OneroBHa
CrpamuukoBa Onbra CepreeBHa
IIIsenoBa Anuna JlumMoBHa
I'op6ynoBa Onecst BuktopoBHa
Wnbuneix [lomuna AnexcanapoBHa
I'ypun Hukonait JImutpueBud
PeBenbckuii Anexceil BanepbeBrd
Benpuena [lonuna JImutpueBna
Kaprymmnn Jlennc Cepreeruu
KaceimoBa Anuna MakcyToBHa
Komaposa Anacracus

KotoBa Anacracus AnexcanapoBHa
Jlerotuna FOmms AsexceeBHa
Manaxosa Upuna JImutpueBHa
Munkosnu Emm3zaseta JImutpuesna
Illerener Muxann [lerpoBuy

Saxuna Exarepuna AnekceeBHa

O3HAKOMHTDH BBIHICTICPEUHCIICHHbLIX

o6yqafomnxcs{ C HACTOALUMM INIPpHKa3OM NHOYTEM pPasMCIICHHA Ha HH(I)OpMaHI/IOHHOM CTCHIC

thakynpTeTA.

12. KoHTposib 3a UCHOJHEHHEM IpHKa3a BO3JIOXKHTH Ha JAcKaHa JicucOHOro (axyibrera

Kaprioa N.A.

IIpopekTop 1o y4eOGHO-MeTOTHUECKOM paboTte




